
SOLA Tenura ApS

CVR-nr.: 38700545

C.F. Aagaards Vej 6
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/11/2024

Søren Aggerholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOLA Tenura ApS
C.F. Aagaards Vej 6
8270 Højbjerg
e-mailadresse: soren@sola-consulting.dk
CVR-nr.: 38700545
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er administration af datterselskaber, der beskæftiger sig med IT Management Consulting.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023-24 udgør 949.926 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -280 | -280 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -280 | -280 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 950.000 | 760.000 |
| Andre finansielle indtægter | | 169 | 56.581 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -8.658 |
| Ordinært resultat før skat | | 949.889 | 807.643 |
| Skat af årets resultat | | 25 | -10.481 |
| Andre skatter | | 12 | 17 |
| Årets resultat | | 949.926 | 797.179 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 600.000 | |
| Overført resultat | | 349.926 | 797.179 |
| I alt | | 949.926 | 797.179 |

Balance 30. september 2024

Aktiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 50.000 | 50.000 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 25.000 | 25.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 75.000 | 75.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 75.000 | 75.000 |
| Tilgodehavende skat | | 231.751 | 302.165 |
| Tilgodehavender i alt | | 231.751 | 302.165 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | | 0 |
| Likvide beholdninger | | 397.739 | 21.006 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 629.490 | 323.171 |
| AKTIVER I ALT | | 704.490 | 398.171 |

Balance 30. september 2024

Passiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 382.727 | 32.801 |
| Egenkapital i alt | | 432.727 | 82.801 |
| Skyldig selskabsskat | | | 10.481 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 10.481 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 234.282 | 304.889 |
| Skyldig selskabsskat | | 10.481 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 1 | 27.000 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 271.763 | 304.889 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 271.763 | 315.370 |
| PASSIVER I ALT | | 704.490 | 398.171 |

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Udbytteskat

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret